
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

09.10.2018 № 531 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 02.08.2018 № 407 «Про розпорядників коштів у 2018 році» 

 
 
        Керуючись статтею 22 Бюджетного кодексу України,  статтями  6, 18, п. 7 
ч. 1  ст. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з метою 
раціонального використання коштів обласного бюджету 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Внести зміни до п. 2 розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 02.08.2018 № 407 «Про розпорядників коштів у 2018 році» та 
викласти його у такій редакції: 

«2. Департаменту охорони здоров’я Запорізької обласної державної 
адміністрації  як головному розпоряднику бюджетних коштів: 

1) визначити комунальну установу „Центр фінансово-статистичного 
аналізу та матеріально-технічного забезпечення закладів і установ охорони 
здоров’я» Запорізької обласної ради  розпорядником коштів, передбачених на 
придбання медичного обладнання, устаткування та засобів відповідно до 
примірного табеля матеріально-технічного оснащення закладів охорони 
здоров’я та фізичних осіб-підприємців, які надають первинну медичну 
допомогу, затвердженого Міністерством охорони здоров’я України та 
оприлюдненого на офіційному веб-сайті, в обсязі, необхідному для надання 
населенню гарантованого рівня медичної допомоги, зокрема медичної 
апаратури, обладнання та службового автотранспорту; 

2) покласти на комунальну установу „Центр фінансово-статистичного 
аналізу та матеріально-технічного забезпечення закладів і установ охорони 
здоров’я» Запорізької обласної ради в 2018 році здійснення закупівель  
медичного обладнання, устаткування та засобів відповідно до примірного 
табеля матеріально-технічного оснащення закладів охорони здоров’я та 
фізичних осіб-підприємців, які надають первинну медичну допомогу, 
затвердженого Міністерством охорони здоров’я України та оприлюдненого на 
офіційному веб-сайті, в обсязі, необхідному для надання населенню 



 2

гарантованого рівня медичної допомоги, зокрема медичної 
апаратури, обладнання та службового автотранспорту.». 

 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 

 
Голова                                                                                                 К. БРИЛЬ                                       
 
 
 


